
 

 

UCHWAŁA

 NR XXXIV/222/2012 

RADY GMINY GDÓW 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

w sprawie: wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 6k ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. 

poz. 391 z późn. zm.) Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, określonej 

w art. 6j ust.1 pkt 1 ustawy dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, według 

której miesięczna opłata ustalana jest jako iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość 

i stawki opłaty określonej w § 3 ust. 1 lub ust.2.  

§ 2.  

1. Dla określenia stawki opłaty, o której mowa w § 1 bierze się pod uwagę liczbę mieszkańców przyjmując, że 

mieszkańcem danej nieruchomości, z zastrzeżeniem ust. 2, jest osoba:  

1) zameldowana w niej na pobyt stały lub czasowy;  

2) niezameldowana, której zamiarem rzeczywistym jest faktyczne przebywanie (bytowanie) w danej 

nieruchomości bez względu na cel i charakter pobytu, jeżeli zazwyczaj spędza w danej nieruchomości czas 

przeznaczony na odpoczynek, niezależnie od czasowych nieobecności związanych z wypoczynkiem, 

urlopem, odwiedzinami u przyjaciół i krewnych, interesami, leczeniem medycznym lub pielgrzymkami 

religijnymi;  

2. Przyjmuje się dla określenia stawki opłaty, że nie jest mieszkańcem danej nieruchomości osoba:  

1) w niej zameldowana, jeżeli opuściła daną nieruchomość z zamiarem rzeczywistym nieprzebywania w niej, 

a okoliczności faktyczne takie jak podjęcie pracy, nauki albo inna potrzeba życiowa uzasadniają 

koncentrację aktywności życiowej tej osoby w innym miejscu przebywania (bytowania);  

2) przebywająca w nieruchomości, w tym letniskowej lub gospodarstwie agroturystycznym na wypoczynku.  

§ 3.  

1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 14,50 zł miesięcznie od 

każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość, z zastrzeżeniem ust.2.  

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez 

Wojewodę Małopolskiego.  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 7233



2. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne są 

zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 9,50 zł od każdej osoby.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gdów  

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7233


		2012-12-13T11:49:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




